
105

BEZDOTYKOVÉ VNITŘNÍ ODPADKOVÉ KOŠE

TYP POPIS
ROZMĚRY

(mm)
OBJEM

(l)
CENA 
(Kč)

8278 Bezdotykový odpadkový koš MORANDI 249 x 249 x 337 12 1 579,-
8279 Bezdotykový odpadkový koš MORANDI 270 x 270 x 590 30 2 259,-
8280 Bezdotykový koš ECOSMART 240 x 240 x 430 12 1 999,-
8281 Bezdotykový koš MIRAGE 375 x 250 x 624 30 3 519,-
8282 Bezdotykový koš MIRAGE 460 x 270 x 655 45 3 999,-

Bezdotykové odpadkové koše MORANDI 
- Elegantní a štíhlé bezdotykové odpadkové koše, které se hodí

do každé koupelny nebo kuchyně. 

- Vybaveny plastovým těsnícím kroužkem pod víkem, který
zamezuje úniku zápachu a praktickým madlem pro snadnou
manipulaci s košem. 

- Automatické nebo ruční uzavírání a otvírání víka s plynulým
dojezdem. 

- Dodáváno v bílé barvě. 

Bezdotykové odpadkové koše ECOSMART 
- Moderní bezdotykové odpadkové koše s nerezovým povrchem

odolným proti otiskům prstů. 

- Vybaveny dynamickým displejem pro snadné ovládání. 

- Automatické nebo ruční uzavírání a otvírání víka s plynulým
dojezdem. 

- Dodáváno v nerezovém provedení.

Bezdotykové odpadkové koše MIRAGE 
- Bezdotykové provedení s kompaktní konstrukcí. 

- Povrch koše odolává otiskům prstů. 

- Zvětšený rám koše s víkem schová pytel na odpadky. 

- Automatické nebo ruční uzavírání a otvírání víka s plynulým
dojezdem. 

- Vybaveny dynamickým displejem pro snadné ovládání. 

- Senzor pohybu pro otevření víka disponuje 5 sekundovým
odpočítáním před uzavřením víka. 

- Koše jsou dodávány včetně vnitřní plastové vložky s otvorem pro
snadné uchycení pytle na odpad. 

- Dodáváno v nerezovém provedení. 

NOVINKA

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Mevatec_38_097-128_4  05.01.22  13:22  Stránka 105


